TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DE MATO GROSSO – TJD/MT.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DE MATO GROSSO,
CONFORME DESIGNADO PELO AUDITOR PRESIDENTE DA 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR
DESTE TRIBUNAL, DR. ILDO ASSIS MACEDO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ART.

47 DO CBJD,  FAZ SABER AOS QUE ESTE  EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO

TIVEREM, QUE AS PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS, CUJOS PROCESSOS SEGUEM

RELACIONADOS FICAM  CITADAS DAS DENÚNCIAS, QUE LHES FOI OFERECIDA PELA

ILUSTRADA  PROCURADORIA,  E  INTIMADAS  PARA  SESSÃO  DE  INSTRUÇÃO  E
JULGAMENTO QUE SERÁ  REALIZADA NA  TERÇA-FEIRA, DIA 03  DE SETEMBRO DE
2024, ÀS 18:30H,  NO PLENÁRIO DR. MÁRIO CARDI FILHO, NA SEDE DA FEDERAÇÃO

MATO-GROSSENSE  DE  FUTEBOL,  SITO  RUA  13  DE  JUNHO  N.  1428  –  CENTRO  –

CUIABÁ/MT.

O(S) PROCESSO(S) ADIADO(S) E/OU REMANESCENTE(S) DE OUTRA(S) SESSÃO(ÕES),
TERÁ(ÃO) PRIORIDADE NO(S) JULGAMENTO(S).

PROCESSO N. 070/2024 – OPERÁRIO FC / MT X CUIABÁ SAF / MT, CAMPEONATO MATO-

GROSSENSE FEMININO – NÃO PROFISSIONAL/2024, REALIZADO NO DIA 11 DE AGOSTO

DE 2024 ÀS 15:00H NO ESTÁDIO CT CARRAPICHO – VÁRZEA GRANDE/MT

DENUNCIADO(S):

CUIABÁ ESPORTE CLUBE, INCURSO NO ART. 29, § 3º, DO REGULAMENTO ESPECÍFICO
DA COMPETIÇÃO CAMPEONATO MATO-GROSSENSE FEMININO – 2024 E NO ART. 205
DO CBJD.

PROCURADOR: DR. VICTOR RODRIGO TEOFILO DE CARVALHO

PROCESSO N. 071/2024 – JUARA / MT X MIXTO / MT, CAMPEONATO MATO-GROSSENSE

FEMININO - NÃO PROFISSIONAL/2024, REALIZADO NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2024 ÀS

16:00H NO ESTÁDIO EGIDIO JOSE PREIMA – SORRISO/MT

DENUNCIADO(S):

ALCIR  DE  CAMARGO  FLAVIO,  ASSISTENTE  TÉCNICO  DA EQUIPE  JUARA ESPORTE

CLUBE, INCURSO NO ART. 258, § 2º, II DO CBJD;

THAIS PEREITA DOS SANTOS CARVALHO, ATLETA DA EQUIPE JUARA ESPORTE CLUBE,

INCURSO NO ART. 258, § 2º, II DO CBJD;

RAIMARA MENDES ROCHA, ATLETA DA EQUIPE JUARA ESPORTE CLUBE, INCURSO NO

ART. 258, § 2º, II DO CBJD.

PROCURADOR: DR. VICTOR RODRIGO TEOFILO DE CARVALHO

CUIABÁ, 29 DE AGOSTO DE 2024.

CAIC VINÍCIUS DE SOUSA SIQUEIRA

SECRETÁRIO-GERAL DO TJD/MT

		2024-08-29T15:45:37-0300